

Lyon, Septembre 2023

Pneus Pro Services (PPS) annonce sa première participation à Equip Auto Lyon

- Pneus Pro Services (PPS), groupement d'achat réservé aux professionnels du pneu et de la pièce auto, participe pour la première fois au salon Equip Auto Lyon du 28 au 30 septembre
- Le groupement recrute de nouveaux affiliés
- Il présentera son offre, son fonctionnement et ses conditions d'affiliation sur le stand R039

C'est une première pour le groupement Pneus Pro Services (PPS) qui participe du 28 au 30 septembre au salon Equip Auto Lyon.



Créé en 2004, le groupement Pneus Pro Services (PPS) permet à ses affiliés de conserver leur statut d'indépendants tout en bénéficiant de conditions d'achat—avantageuses, négociées au niveau du groupe sur les pneus, les pièces techniques de rechange, les lubrifiants ou encore les matériels consommables.

Fort d'un maillage de 160 points de vente répartis dans toute la France, le groupement PPS représente exclusivement des indépendants du pneu et de l'entretien automobile. Pneus Pro Service (PPS) met à disposition de ses affiliés des outils informatiques modernes. Il offre également la possibilité de bénéficier d'un accompagnement autour du marketing (communication locale, animation des points de vente) ou des besoins en formation.

« Nous participons pour la première fois au salon Equip Auto, événement référence de l'après-vente auto, dans le but de faire découvrir le groupement aux professionnels du secteur. Notre objectif est de poursuivre le développement de Pneus Pro Services (PPS) pour proposer des conditions d'achat toujours plus avantageuses. C'est également l'occasion d'échanger et partager avec nos confrères autour des enjeux du secteur. » commente Luc Boyer, Directeur des réseaux affiliés

Pour les affiliés au groupement PPS, c'est aussi parfois une opportunité de diversifier leur activité en proposant des services et prestations complémentaires, de qualité et à prix compétitifs.

Les équipes de Pneus Pros Services (PPS) accueilleront les visiteurs sur le stand R039 du salon Equip Auto Lyon.

<u>Informations pratiques Equip Auto Lyon</u>

Retrouvez les équipes de Pneus Pro Services (PPS) sur le stand R039

Date et Horaires : 28 au 30 septembre 2023

Jeudi 28 et Vendredi 29 de 9h à 18h – Samedi 30 de 9h à 17h

Adresse: Eurexpo Lyon – Halls 5 et 6 – 190 avenue Louis Blériot 69680 Chassieu

www.lyon.equipauto.com

A propos de Pneus Pro Services :

Créé en 2004

160 points de vente en France